PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 037/SGG/2023.
   Porto Velho – RO, 10 de abril de 2023.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida,   no artigo 7º inciso III do

decreto 15.025 de janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00012725/2023-77-e.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 03 e ½ (três e meia) diárias aos servidores: Valdilene Corrêa da Cunha Morais, matrícula:

1001272, Assessor Técnico Nível II, Odair José de Souza Picanço Júnior, Matrícula: 1003320, Assessor Técnico Nível II:

Chefe de Apoio, Paulo André Ferreira de Castro, Matrícula: 302993, Assessor Técnico Nível I e Maiara Márjore Rocha Peres

Marini, matrícula: 16-7, Chefe de Seção de Projetos/EMDUR. Que se deslocarão a cidade de Ji - Paraná/RO, para visita

precursora e participar de uma reunião, quanto a organização do Stand do gabinete do Prefeito no evento: Rondônia Rural

Show. O deslocamento será realizado por meio de veículo terrestre, oficial.   Modelo: Caminhonete/Hilux, Placa: QTA4525.

Condutor: Odair José de Souza Picanço Júnior. No período de 12/04/2023 à 14/04/2023.

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Valdilene Corrêa da Cunha

Morais
1001272 442737

SSP/RO

Assessor

Técnico Nível II
03 e ½  R$200,00 R$ 700,00

Odair José de Souza

Picanço Junior
1003320 1539327

SSP/RO

Assessor

Técnico Nível II 03 e ½ R$150,00 R$ 525,00

Paulo André Ferreira de

Castro
302993 848.313

SSP/RO

Assessor Técnico
Nível I 03 e ½ R$200,00 R$ 700,00

Maiara Márjore Rocha Peres

Marini
16-7 958472

SESDEC

Chefe da Seção de

Projetos/EMDUR
03 e ½ R$ 300,00 R$ 1.050,00

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo